
 
 

Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio” 
Via Leopoldo Muzii, 7 

65123 Pescara 
Tel: 085/4219950 Fax: 085/4214341 – C.F. 80005130689 

www.conservatoriopescara.gov.it 
e-mail: conspe@conservatoriopescara.gov.it PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.gov.it 

M
in

is
te

ro
 d

el
l’

Is
tr

u
zi

o
n
e,

 d
el

l’
U

n
iv

er
si

tà
 e

 d
el

la
 R

ic
er

ca
 

 

Prot. n° 1144/I/7       Pescara, 10 Marzo 2016 

Repertorio n° 27/2016 

 

 

 

         ALBO PRETORIO 
         SEDE 
 
 
 
Oggetto:– ERASMUS+ A.A. 2015/2016 – riapertura termini presentazione candidature per 
Mobilità Docenti per attività didattica STA – Mobilità dello Staff per formazione STT – 
pubblicazione decreto. 
 

In riferimento all’oggetto si pubblica in data odierna, in allegato alla presente nota, il 
D.D. Prot. n° 1142/III/9  Repertorio n° 50/2016 del 10 Marzo 2016. 
 
 

 
           IL DIRETTORE 
                    M° Massimo MAGRI 
 

      
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
/adv 

mailto:conspe@conservatoriopescara.gov.it
mailto:conspe@pec.conservatoriopescara.gov.it


 
 

Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio” 
Via Leopoldo Muzii, 7 

65123 Pescara 
Tel: 085/4219950 Fax: 085/4214341 – C.F. 80005130689 

www.conservatoriopescara.gov.it 
e-mail: conspe@conservatoriopescara.gov.it PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.gov.it 

M
in

is
te

ro
 d

el
l’

Is
tr

u
zi

o
n
e,

 d
el

l’
U

n
iv

er
si

tà
 e

 d
el

la
 R

ic
er

ca
 

Prot. n° 1142/III/9       Pescara, 10 Marzo 2016 

Repertorio n° 50/2016 

 

Oggetto: ERASMUS+ A.A. 2015/2016 – riapertura termini presentazione candidature per 
Mobilità Docenti per attività didattica STA – Mobilità dello Staff per formazione STT. 
 

IL DIRETTORE  
 

VISTO lo Statuto del Conservatorio approvato con D.D. n° 391 del 25 Novembre 
2004 e successive modificazioni ed integrazioni; 

VISTA la nota Prot. n° 6280/III/9 del 10 Dicembre 2013 con la quale la Education, 
Audiovisual and Culture Agency EACEA con sede in Bruxelles – Belgio ha 
accordato una Carta Extended 240697-EPP-1-204-1-IT-EPPKA3-ECHE 
Erasmus ID Code I Pescara 01) con la quale si autorizza questo Istituto alla 
partecipazione alle attività del Programma Comunitario ERASMUS+ per il 
settennio 2014/2020;  

VISTA la nota Prot. 014211/Indire/ERASMUSPLUS/KA1 del 7 Luglio 2015 con la 
quale l’Agenzia Nazionale ERASMUS+ ha comunicato i finanziamenti 
assegnati per l’A.A. 2015/2016; 

PRESO ATTO di disponibilità residua, alla data odierna, sulle voci di spesa STA – Mobilità 
Docenti per  Attività Didattica ed STT Mobilità dello Staff per Formazione; 

VISTO L’Accordo Finanziario n° 2015-1-IT02-KA103-013703 relativo alla 
realizzazione delle attività di Mobilità Transnazionale nell’ambito del 
Progetto ERASMUS+ per l’A.A. 2015/2016 e, più specificamente, l’Art. 1.2.2. 
“Entrata in vigore dell’Accordo e durata” che prevede l’ultimazione delle 
attività di Mobilità alla data del 30 Settembre 2016, 

 

DISPONE 
 

la riapertura dei termini per la presentazione delle candidature per la realizzazione delle 
attività di Mobilita Docenti per Docenza STA e di Mobilità dello Staff per Formazione STT. 

Le istanze dovranno essere presentate entro sette (7) gg. dalla pubblicazione del presente atto. 

         Il Direttore 
              M° Massimo MAGRI 
          
 

            
MS/adv  

mailto:conspe@conservatoriopescara.gov.it
mailto:conspe@pec.conservatoriopescara.gov.it

